serm

Vir iniquus r̄c potest esse
heretico. ⁊ de omni fauore
malorum accipi. Quonia
laudatur peccator ind. a.
f. q. i. b.

Qui attonitaf o. c. p. r̄c.
Gruuus ē. pficere malum

rc

gitat p̄ua mordens labia

sua p̄ficat. malum: corona

dignitatis senectus inuis

iusticie repietur. **M**elior e

paciens uiro forti: ⁊ quido

minatur a iō suo expugna

tor e urbium. **S**ortes mit

tuntur in sinum: s; a dño

compancur. **M**elior e bucell

la sicca cum gaudio: quā

domus plena uictimis cū

urgio. **S**eruus sapiens

dn̄abr̄ filius stultus. ⁊ inter

fr̄s hereditatē diuidet. Sic

igne p̄batur argentum

quam facere. Non solu

autem p̄fic qui actu o

patitur. S; or qui patiare

disponit. Solent sup

bi indignanter labia

mordere. attonitof ha

bere oculos. ip̄sentia

n̄ uidere. dum tacta se

cula mente p̄uacat.

Yñ intelligit quia at

tonitof oculi p̄uua

co gitare dicat eum.

qui sic mala que facit

inquit. ut q̄ maloz

suozum retributio se

quatur non uto eat.

Melior ⁊. b. l. r. c. oje

liuz ⁊ parua bona cū

caritate facere sine sa

entia p̄dicandi. hoc e

enun sicca bucellam

ee. quam magnus efful

gere utatib; cum ad

munitione discordie.

Melior est. p. q. uino e. in aona urber expugnare. que extra sunt unciunt. q. aur autem e. quod p. pacentiam un. atur. q. a. ipe. a. am. supatur. i. semet ipsum sibi mecip si subiat. ⁊ pacen tie humilitate substernt.

f. dicitur sicut in re. compar. in sinu. aut. clau. se in sinu continentur. dicitur aut. e. iudici. cuius elata palmarum tenent. sic hominum fia. in p̄sentia

quidem urta latere. cuius sunt merita. p̄cedit

uero in iudicio prolato quasi de sinu examinur

diuini.

xy

ix

et aurum camino: ita corda

probat dñs. **M**alus obedit lin

gue mi que et fallax obtemperat

labiis mendacib: . Qui despici

paupem exprimat factori ei:

et qui in ruina letatur alteri

non erit impunitus. **C**orona

senum filij filioꝝ et gl'a filioꝝ

patres eoy. **N**on decet stul

tum uerba composita . nec pñci

pem labiū mentiens. **G**em

magissima expectatio psto

lantis: quocūq; se uertit pru

denter intelligit. **Q**ui celat

delictum . querit amicitias:

Corona senū . et se
nes . patriarche . p̄phe .
quia filij filioꝝ . i . sic
cessorib: ap̄loꝝ . uig
na laude . celebrantur .
et gl'a ē . p̄dicatoꝝ
noui . t . quod uet̄m pa
trum filij eē . meruerit .

Gemma . g . et . Qui
p̄ma futura fideliter ex
pectat . quasi gemme
splendidissime possessio
ne letatur . p̄cunus acq̄
sitione sapient negotia
toꝝ omnia uendit . hic
siue p̄p̄a siue aduēta .
contigit . a sua intentio
ne non flectitur . pru
denter intelligens qm̄

labiū

quialto smone repetit. ¹ aquam. c. e. uugioz. qa
q linguam n̄ refrenat. co

sepat fedatos. **P**lus p cordiam dissipat. ynde.

ficit correctio apud pro contra. Qui imponit stul

dentem: qua centum to silentium. iras miragat.

plage apud stultum. **E**xpedir. m. u. r. e. fa

Semp uurgia querit ¹ cilur erat scis doctozib.

malus: agts aut crude ¹ furvi genitalitatis occur

lis ee eum **E**xpedir ¹ re. raptis ad se populis

magis: urse occurrere. ¹ alicuib. et ab eliali eru

raptis fecib; qua facuo ¹ u seuitia: ad fidei pieta

confidena s̄ in stulticia ¹ tem pdicando conuist.

sua. **Q**ui reddit mala ¹ quam heretico confiden

pbonis non recedz ma ¹ ti inau pfidia dogmat.

lum de domo eius. ¹ quia illud contra exteros

Qui dimittit aquam ¹ hoc contra uiscera certam

Semp. i. r. c. Angls
crudelis in mundus sic.
qui a domino contra
peccatores mittitur: ut
inligat. ut egypti or.
vn. q. istu in eos uiam in
dignationis. p. anglos
malos. et etiam p. moite
ad initium rapit eter
num. Et contra. Inmittit
anglm dominus in car
cutu. t. e. r. e. e.

Qui dimittit ioc d
quam dimittit est lin
quam in fluxa eloqa
relaxare quod contra
in bonam partem or
aqua p. furoa: uerba
ex ore uiri. Qui dimittit

Expedir. m. u. r. e. fa
cilur erat scis doctozib.
furvi genitalitatis occur
re. raptis ad se populis
alicuib. et ab eliali eru
u seuitia: ad fidei pieta
tem pdicando conuist.
quam heretico confiden
ti inau pfidia dogmat.
quia illud contra exteros
hoc contra uiscera certam
agebant. potest in uita
hostis ante qui malitia in
telligi. Cui secus rapimus.
cum eos. quilib; sui erant.
cathecizando. baptizan
do dei filij ad uingimus
hoc sepe facilius fit: qm
hereticum ad fidei rectam
+ c

71

reuoare. uel catholicum
piane agentem ad bo
num reducere.

caput ē uirgionꝝ ⁊ antequā
paciatur contumeliā: uidi
quicquid potest
auxilij salutari
impedit.

Quot prodest p̄lo
iudeorum in fidei h̄re
diuicias scripturarum: cū
in h̄u intelligere x̄pm n̄
possint: quod heretico e
isdem abundare diuici
is: cum unitatem fidei i
eis discere nesciat: quoto
malo catholico expedit
diuicias h̄re recte fidei:
cum sapientiam pie
actionis h̄re neglexerit.

^{in misericordia}
cum deserit. ⁊ qui iustificat

^{uid ⁊ uerba}
impium ⁊ qui condepnat

^{sc̄pm}
iustum abhominabit ē ut

^{sc̄m ap̄t̄e}
q; apud d̄m. **Q**uid p̄dest

^{scripturari recte fidei. iudeo ⁊ heretico}
habere diuicias stulto. cum

^{malo catholico}
^{sc̄pm unitatem ⁊ actionem}
sapientiā emere n̄ possit?

^{sc̄m se exaltat. h̄}
Qui altam fac domū suā